＜様式第３号＞
業務実績調書（参加表明用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　プロポーザル募集要項「２参加資格」の⑽に該当する業務を下記のとおり元請けとして受託しています。
	業務名

	発注者名

	履行場所

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うちプレミアム分を除いた額　　　　　　　　　　　　　円）

	商品券発行数
	セット

（うちデジタル　　　　セット、紙タイプ　　　　　セット）

	参加店舗数
	店舗（うちデジタル対応　　　　　店舗）

	契約期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	業務概要等

注)１　令和２年４月１日以降に業務完了した、国、地方公共団体又はこれらに準ずる団体（公共法人等）が発注した業務で、契約金額(プレミアム分を除く。）が５，０００万円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）以上かつ、販売単位１０万セット以上のデジタル商品券を発行する業務の履行実績を元請として有するものを記入すること。

２　上記注)１記載の履行実績を証するものとして、当該業務の契約書及び業務内容のわかる書類（特記仕様書等のプロポーザル参加資格条件となっている内容が確認できるもの）の写しを提出すること。